Resim : 7. Kitâbü’l - Ğarîbeyn fi’l - Kur’ân ve’l - Hadîs, 549/1154, Topkapı
Sarayı Müzesi Kütüphanesi, III. Ahmed : 105, Arka Kapak ve Mikleb.

Resim : 8. İ’câzü’l-Beyân, Ankara 703/1303, Topkapı Sarayı Müzesi Kütüp-
hanesi, III. Ahmed : 110, Ön, Arka Kapak ve Mikleb.